GEMÜ R677
Sterowany ręcznie zawór membranowy
Instrukcja obsługiPL
Dalsze informacje
Webcode: GW-R677
Wszelkie prawa, takie jak prawa autorskie lub ochrona prawna intelektualnej działalności gospodarczej są wyraźnie
zastrzeżone.
Zachować dokument do użytku na przyszłość.

5 Dane do zamówienia
www.gemu-group.com8 / 34GEMÜ R677
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ R677 Zawór membranowy, sterowany ręcznie,
pokrętło z tworzywa sztucznego,
optyczny wskaźnik położenia
2 DN 15 DN 15
3 Kształt korpusu D Korpus przelotowy dwudrożny
4 Rodzaj przyłącza 7 Złącze gwintowe armatury z wkładką (złączka) - DIN
5 Materiał korpusu zaworu 1 PVC-U, szary
6 Materiał membrany 17 EPDM
7 Funkcja sterowania 0 sterowany ręcznie
8 Wersja napędu EDZ Wielkość napędu EDZ
9 Wersja specjalna N NSF 61 dopuszczenie dla wody
10 CONEXO C Wbudowany chip RFID do identyfikacji elektronicznej i możliwości śle-
dzenia
5 Dane do zamówienia
www.gemu-group.com 9 / 34 GEMÜ R677
6 Dane techniczne
6.1 Medium
Medium robocze: Żrące, neutralne, gazowe i płynne media, które nie wpływają negatywnie na fizyczne i chemiczne
właściwości danego materiału obudowy i membrany.
6.2 Temperatura
Temperatura otoczenia: Materiał korpusu zaworu
PVC-U, szary (kod 1) 10 — 50°C
ABS (kod 4) -10 — 50°C
PP, wzmocniony (kod 5) 5 — 50°C
PVDF (kod 20) -10 — 50°C
Inliner PP-H szary / Outliner PP, wzmocniony
(kod 71)
5 — 50°C
Inliner PVDF / Outliner PP, wzmocniony (kod 75) -5 — 50°C
Temperatura składowa-
nia:
10 — 40 °C
6.3 Ciśnienie
Ciśnienie robocze: MG DN Materiały membrany
Elastomer PTFE
20 15 0 - 10 0 - 10
20 0 - 10 0 - 10
25 0 - 10 0 - 10
25 32 0 - 10 0 - 10
40 40 0 - 10 0 - 10
50 0 - 10 0 - 10
50 65 0 - 10 0 - 10
80 80 0 - 10 0 - 6
100 100 0 - 10 0 - 6
Wszystkie wartości ciśnienia wyrażone są w barach. Dane dotyczące ciśnienia roboczego ustalone zostały przy
statycznie obecnym jednostronnie ciśnieniu roboczym z zamkniętym zaworem. Dla podanych wartości zagwa-
rantowana jest szczelność na gnieździe zaworu i na zewnątrz.
Dane dla ciśnienia roboczego obecnego z obu stron i dla mediów o najwyższym stopniu czystości na zamówie-
nie.
Poziom ciśnienia: PN 10
Wartość przecieku: Wartość przecieku A (wg EN 12266-1)
www.gemu-group.com10 / 34GEMÜ R677
6 Dane techniczne
Przyporządkowanie ci-
śnienia-
temperatury:
Materiał korpusu za-
woru
Temperatura w °C (korpus zaworu)
Materiały Kod -10 ±0 5 10 20 25 30 40 50 60 70 80
PVC-U 1 - - - 10,0 10,0 10,0 8,0 6,0 3,5 1,5 - -
ABS 4 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,0 6,0 4,0 2,0 - -
PP 5 - - 10,0 10,0 10,0 10,0 8,5 7,0 5,5 4,0 2,7 1,5
PP-H 71 - - 10,0 10,0 10,0 10,0 8,5 7,0 5,5 4,0 2,7 1,5
PVDF 20 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 8,0 7,1 6,3 5,4 4,7
PVDF 75 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 8,0 7,1 6,3 5,4 4,7
Rozszerzone zakresy temperatur na zamówienie. Prosimy pamiętać o tym, że z temperatury otoczenia i tempe-
ratury medium powstaje wypadkowa temperatura na korpusie zaworu, która nie może przekroczyć podanych